

EFH Holding ApS
CVR-nr. 28717393
Østre Pennehavevej 25
2960 Rungsted Kyst

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2016

Dirigent

Navn: Eva Fischer Hansen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	7
Balance pr. 31.12.2015	8
Egenkapitalopgørelse for 2015	10
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

EFH Holding ApS
Østre Pennehavevej 25
2960 Rungsted Kyst

CVR-nr.: 28717393
Hjemsted: Hørsholm
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Eva Fischer Hansen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje ejerandele i Ejendomsselskabet Vesterlundvej A/S samt foretage ejendomsinvestering og anden investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 1.249 t.kr. mod et overskud på 575 t.kr. i 2014, hvilket af ledelsen anses som tilfredsstillende.

Selskabets aktivsum udgør 7.802 t.kr. og egenkapitalen udgør 7.788 t.kr.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(5.000)	(5)
Driftsresultat		(5.000)	(5)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		1.253.310	579
Andre finansielle indtægter	1	710	1
Andre finansielle omkostninger		(365)	0
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		1.248.655	575
Skat af ordinært resultat		0	0
Årets resultat		1.248.655	575
Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		0	400
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.253.310	579
Overført resultat		(4.655)	(404)
		1.248.655	575

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		7.783.802	6.530
Finansielle anlægsaktiver	2	<u>7.783.802</u>	<u>6.530</u>
Anlægsaktiver		<u>7.783.802</u>	<u>6.530</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		18.538	18
Tilgodehavender		<u>18.538</u>	<u>18</u>
Omsætningsaktiver		<u>18.538</u>	<u>18</u>
Aktiver		<u><u>7.802.340</u></u>	<u><u>6.548</u></u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	3	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		7.658.802	6.405
Overført overskud eller underskud		4.325	9
Egenkapital		<u>7.788.127</u>	<u>6.539</u>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		9.178	2
Skyldig selskabsskat		0	2
Anden gæld		5.035	5
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>14.213</u>	<u>9</u>
Gældsforpligtelser		<u>14.213</u>	<u>9</u>
Passiver		<u><u>7.802.340</u></u>	<u><u>6.548</u></u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for nettoop- skrivning efter indre værdis me- tode kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	6.405.492	8.980	6.539.472
Årets resultat	0	1.253.310	(4.655)	1.248.655
Egenkapital ultimo	125.000	7.658.802	4.325	7.788.127

Noter

	<u>2015</u> <u>kr.</u>	<u>2014</u> <u>t.kr.</u>
1. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	710	1
	<u>710</u>	<u>1</u>

	<u>Kapitalandele i associerede virksomheder</u> <u>kr.</u>
2. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	125.000
Kostpris ultimo	<u>125.000</u>
Opskrivninger primo	6.405.492
Andel af årets resultat	1.253.310
Opskrivninger ultimo	<u>7.658.802</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>7.783.802</u>

	<u>Hjemsted</u>	<u>Retsform</u>	<u>Ejerandel %</u>	<u>Egenkapital</u> <u>kr.</u>	<u>Resultat</u> <u>kr.</u>
Associerede virksomheder:					
Ejendomsselskabet Vesterlundvej A/S	Herlev	A/S	20,00	38.919.010	6.266.548

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi</u> <u>kr.</u>	<u>Nominal værdi</u> <u>kr.</u>
3. Virksomhedskapital			
Ordinære anparter	125	1.000,00	125.000
	<u>125</u>		<u>125.000</u>

Der har ikke været ændringer til virksomhedskapitalen siden stiftelsen af selskabet.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

Sikkerhedsstillelser

Virksomheden har stillet selvskyldnerkaution for søsterselskabernes gæld i Nordea. Kautionen er maksimeret til 5.000 t.kr. til Brunata International A/S og 20.533 t.kr. til Brunata A/S.